
REGIONE PIEMONTE                                                                          PROVINCIA DI VERCELLI 

COMUNE DI ROSSA 
 
DECRETO N. 3/2016 
 
 

IL  SINDACO 
 

Dato atto che a seguito del rinnovo dell’Amministrazione Comunale di Rossa  e all’esito delle 
consultazioni elettorali tenutesi in data 5 giugno 2016, occorre procedere alla nomina dei 
Responsabili degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 
 
Visto il verbale delle operazioni dell’ufficio Elettorale di Sezione da cui risulta la proclamazione a 
Sindaco del Comune di Rossa del sottoscritto Alex Rotta a far data dal 6 giugno 2016; 
 
Ritenuta la propria competenza, ai sensi dell’art.50, comma 10, del D.lgs. 267/2000; 
 
Considerata la presenza presso gli uffici dell’Ente della Dott.ssa Federica Sementilli, in qualità di  
Segretario Comunale; 
 
Visti gli artt.107  e  109 del D.Lgs. 267/2000; 
 
RITENUTO, pertanto, di conferire al Segretario Comunale titolare, dott.ssa Federica Sementilli, la 
responsabilità, all’interno dell’Area I, il Servizio I “Segreteria e Affari Generali”, formato 
dall’Ufficio 1° - Segreteria – Organi Istituzionali, dall’Ufficio 2° - Contratti, dall’Ufficio 3° 
Protocollo, dall’Ufficio 4° Notifiche;  
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, di incaricare 
della responsabilità degli uffici e dei servizi sopra meglio descritti, la dottoressa Federica 
Sementilli, che qui si riportano: 
 
Area I – AREA SEGRETERIA, AFFARI, GENERALI, SOCIALI, CULTURALI, PRODUTTIVI E 
DEL TEMPO LIBERO 
Servizio I “Segreteria e Affari Generali” 
Ufficio 1° - Segreteria – Organi Istituzionali 
Ufficio 2° - Contratti 
Ufficio 3° - Protocollo 
Ufficio 4° - Notifiche 
 
 
Rossa, 11 giugno 2016. 
 
            

F.to    Alex Rotta 


